PAGE

Российская Федерация

Калужская область
                              Малоярославецкий район
Сельская Дума сельского проселения

 «Деревня Захарово»
РЕШЕНИЕ

От 28 июня 2023 года

№ 18
О внесении изменений в решение №36 от 20.12.2021г. «Об утверждении Положения «О порядке предоставления органами местного самоуправления сельского поселения «Деревня Захарово» нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Малоярославецкого района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы»

           В соответствии    экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 21.01.2022 №131-М-15/2022 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 20.12.2021г.  №36, руководствуясь Уставом муниципального образования «Деревня Захарово» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Захарово»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение №36 от 20.12.2021года «Об Утверждении Положение «О порядке предоставления органами местного самоуправления сельского поселения «Деревня Захарово» нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Малоярославецкого района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы» следующие изменения:
Пункт 2 пункта 1.1. Положения убрать слова «лесного, водного, природоохранного законодательства»
2. Настоящее решение   вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово
Глава сельского поселения
«Деревня Захарово»                                           М.Д. Губанов